



시험 성적서

부 본

신청자 : (주)엘지하우시스
 주소 : 서울특별시 영등포구 국제금융로 10 (여의도동, 원아이 에 프씨)
 제출처 :
 시료명 : 벽지 1 점
 지인 인테리어 필름/시료1 : EL제품

KATRI NO : SPKD16-00000601-2
 접수일자 : 2016.02.05
 발급일자 : 2016.02.17
 용도 : 품질관리용
 PAGE(S) : 1 / 2

시험항목	시험결과	
	시료1	기준
난연성 : 안전품질표시기준 부속서 43 4.1.4		
잔염시간(초)	0.0	3 이내
잔진시간(초)	0.0	5 이내
탄화면적(cm ²)	15.9	30 이내
탄화길이(cm)	6.5	20 이내
접염횟수(회)	4	3 이상
내황화성 (급) : 안전품질표시기준 부속서 43 4.1.3		
	4	4 이상
폼알데하이드방출량 (mg/L) : 안전품질표시기준 부속서 43 4.1.2		
	0.1 미만	2 이하

* 주) 1. 검출한계 : 0.1 mg/L
 2. 시험기기 : UV/VIS Spectrophotometer

- 계속 -

한국의류시험연구원장



비교 1. 이 성적서는 신청자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
 2. 이 성적서는 당 시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

KATRI NO : SPKD16-00000601-2
PAGE(S) : 2 / 2

시 험 항 목	시 험 결 과 시료1	기 준
프탈레이트계 가소제 (%) : 안전품질표시기준 부속서 43 4.1.5		
Di-(2-ethylhexyl)phthalate(DEHP) 117-81-7	0.01 미만	0.1 이하
Butylbenzyl phthalate(BBP) 85-68-7	0.01 미만	
Dibutyl phthalate(DBP) 84-74-2	0.01 미만	
* 주) 1. 검출한계 : 0.01 % 2. 시험기기 : 기체크로마토그래프-질량분석기(GC-MS)		

시료1



비고 1. 이 성적서는 신청자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 당 시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.